
Dz.U./S S199
15/10/2011
324001-2011-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

1/3

15/10/2011 S199
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:324001-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Jelenia Góra: Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych
i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

2011/S 199-324001

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

PWiK "WODNIK" Sp. z o.o. w Jeleniej Górze
Plac Piastowski 21
Osoba do kontaktów: Marina Kaźmierkiewicz-Tabaka, Miłosz Służewski
58-560 Jelenia Góra
POLSKA
Tel.:  +48 757303510 / 757303530
E-mail: m.kazmierkiewicz@wodnik.net.plm.sluzewski@wodnik.net.pl
Faks:  +48 757303510
Adresy internetowe
Ogólny adres podmiotu zamawiającego www.wodnik.net.pl

I.2) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Sektor wodny

I.3) Udzielenie zamówienia w imieniu innych podmiotów zamawiających
Podmiot zamawiający dokonuje zakupu w imieniu innych podmiotów zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez podmiot zamawiający

Sieć wodociągowa wraz z przyłączami – rejon Os. Robotniczego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Roboty budowlane
Wykonanie
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych: Jelenia Góra, województwo dolnośląskie.
Kod NUTS PL515

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn. Sieć wodociągowa wraz z przyłączami – rejon Os. Robotniczego.
Zadanie obejmuje:
— przebudowę odcinków sieci wodociągowej w ul. Osiedle Robotnicze, Obrońców Westerplatte oraz w ul.
Rodzinnej o średnicach DN225÷125, PE o łącznej długości L=931,50 m,
— budowę nowych odcinków sieci wodociągowej o średnicach DN225-125, PE w ul. Os. Robotnicze o łącznej
długości L=227,50 m oraz przebudowę przyłączy wodociągowych DN40÷90 szt. 48 o łącznej długości L=452,50
m,
— wyłączenie z eksploatacji istniejącą sieć DN200, AC na długości ok. 830 m.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:324001-2011:TEXT:PL:HTML
mailto:m.kazmierkiewicz@wodnik.net.pl
mailto:m.sluzewski@wodnik.net.pl
www.wodnik.net.pl


Dz.U./S S199
15/10/2011
324001-2011-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

2/3

15/10/2011 S199
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45230000, 45231300

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Wartość: 995 259,03 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury
IV.1.1) Rodzaj procedury

Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej (w przypadkach wymienionych w sekcji 2 w załączniku D2)
Nowe roboty budowlane/usługi, będące powtórzeniem robót budowlanych/usług oraz zamówione zgodnie z
warunkami ściśle określonymi w dyrektywie: tak

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej

Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez podmiot zamawiający:

JG-PR-2011-9

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Udzielenie zamówienia i jego wartość

Zamówienie nr: JG-PR-2011-9
Nazwa: Sieć wodociągowa wraz z przyłączami – rejon Os. Robotniczego.

V.1.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
10.10.2011

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.1.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Skanska S.A.
ul. Gen. J. Zajączka 9
01-518 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 122614900
E-mail: hydroinz.krakow@skanska.pl
Faks:  +48 225608350

V.1.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia

mailto:hydroinz.krakow@skanska.pl


Dz.U./S S199
15/10/2011
324001-2011-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

3/3

15/10/2011 S199
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

Wartość: 1 150 918,55 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość: 995 259,03 PLN
Bez VAT

V.1.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim
Nieznana

V.1.6) Cena zapłacona za zakupy okazyjne
Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
Postępowanie w trybie zamówienia z wolnej ręki, zgodnie z art. 67, ust. 1, pkt. 6, w związku z art. 134 ustawy
z dnia 29.1.2004 roku - Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity Dz.U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 ze zm.
Zamówienie udzielane jest jako zamówienie uzupełniające do zamówienia podstawowego tj. Kontraktu Nr JG-
PR-2010-1.2 o roboty budowlane pn. Kanalizacja sanitarna i sieć wodociągowa - rejon ul. Nadbrzeżnej i ul. K.
Miarki, które to zamówienie zostało udzielone Wykonawcy, w trybie przetargu ograniczonego, a zamówienie
uzupełniające było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu opublikowanym na stronie internetowej
Suplementu do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej z dnia 21.7.2010 www.ted.europa.eu - poz. PL-Jelenia
Góra nr 2010/S 139-214411, i jest zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego.

VI.3) Procedury odwoławcze
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań
VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13.10.2011

www.ted.europa.eu
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214411-2010:TEXT:PL:HTML
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

